
Odběry vzorků - pitná voda

Tento program zkoušení způsobilosti je pořádán od roku 2003 a je zaměřený na odběry vzorků pitné vody
podle vyhlášky č. 252/2004 Sb. Účastník si může si zvolit, zda chce předvést krácený nebo úplný rozbor.
Hodnoceno je jednak samotné provedení odběru, náležitá dokumentace a výsledky analýz prováděných na
místě (volný chlor).

Účel programu: Tento program zkoušení způsobilosti je pořádán od roku 2003 a je zaměřený na odběry
vzorků pitné vody podle vyhlášky č. 252/2004 Sb. Účastník si může si zvolit, zda chce předvést krácený
nebo úplný rozbor. Hodnoceno je jednak samotné provedení odběru, náležitá dokumentace a výsledky analýz
prováděných na místě (volný chlor).

Koordinátor: RNDr. Dana Baudišová, Ph.D., tel.: 267082575, e-mail: dana.baudisova@szu.cz

Informace k aktuálně probíhajícímu programu: V roce 2022 je plánováno jedno kolo programu, které
proběhně 11. října ve Státní zdravotním ústavu v Praze.

PT#V/6/2022 - Informace o programu (199,78 KB)• 
PT#V/6/2022 - Přihláška (59,00 KB)• 
PT#V/6/2022 a PT#V/2/2022 - Časový harmonogram na 11. 10. 2022 (141,43 KB)• 

Starší zprávy a prezentace: Program je pořádán od roku 2003. K dispozici ze starších programů jsou
hodnotící zprávy (včetně fotodokumentace), případně další informace.

prezentace ze semináře (31.3.2005)• 
PT#V/4/2007 - závěrečná zpráva (394,75 KB)• 
prezentace ze semináře (20.6.2007)• 
PT#V/3/2008 - závěrečná zpráva (242,71 KB)• 
PT#V/3/2008 - prezentace ze semináře k vyhodnocení programu (174,86 KB)• 
PT#V/4/2009 - závěrečná zpráva (293,64 KB)• 
PT#V/2/2010 - závěrečná zpráva (312,02 KB)• 
PT#V/6/2011 - závěrečná zpráva (746,79 KB)• 
PT#V/6/2012 - závěrečná zpráva (186,67 KB)• 
PT#V/6/2013 - závěrečná zpráva (152,51 KB)• 
PT#V/6/2014 - závěrečná zpráva (165,10 KB)• 
PT#V/6/2015 - závěrečná zpráva (148,55 KB)• 
PT#V/6/2016 - závěrečná zpráva (602,99 KB)• 
PT#V/6/2017 - závěrečná zpráva (629,86 KB)• 
PT#V/6/2018 - závěrečná zpráva (921,16 KB)• 
PT#V/6/2019 - závěrečná zpráva (747,73 KB)• 
PT#V/6/2020 - závěrečná zpráva (793,23 KB)• 
PT#V/6/2021 - závěrečná zpráva (998,63 KB)• 


	odbery-vzorku-pitna-voda.html

